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Global UBT Fest 2024
Shkolla Verore: Media dhe Komunikim
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	Time: 09:00


	09:00 – 09:20
	Ceremonia e hapjes
	Dekani
Koordinatorja

	09:30 – 11:00
	Edukimi medial në Kosovë

	Prof. Ass. Dr Ferid Selimi

	11:30 – 13:00
	Përpilimi i tekstit për fletushkën që do të shpërndahet në sheshet e Prishtinës
	Safet Zejnullahu
Marigona Xhigoli
Edona Sulejmani


	13:00 – 13:30
	Diskutime















	



	









	Location: Address or Room Number
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	Time: 09:00


	Time
	Item
	Presenter 

	09:00 – 09:10
	Takimi në UBT Emshir

	Studentët
Marigona Xhigoli
Edona Sulejmani
Pjesëmarrësit

	09:10 - 10:20
	Shpërndarja e fletushkës për edukimin medial në sheshet e Prishtinës.

	Studentët
Marigona Xhigoli
Edona Sulejmani
Pjesëmarrësit

	10:40-11:40
	Refugjatët e Ukrainës dhe Afganistanit

	Tetjana Kraselnykova- Ukrainase
Nadia Gulabzada- Afganistan
Ahmad Shaker Sangi - Afganistan

	12:30 – 14:00


	Prezantimi i punimeve të studentëve në lëndën “Intervista në TV dhe Radio”

	Safet Zejnullahu
Studentët e fakultetit Media dhe Komunikim
Pjesëmarrësit

	14:00 – 14:30
	Diskutime
	Pjesëmarrësit
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	[image: ]
	Date: 11. 07. 2024
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	Time: 09:00


	Time
	Item
	Presenter

	09:00 – 10:30
	Paraqitja e revistave të studentëve  të vitit të parë në kuadër të lëndes Gjuhë Angleze Profesionale
	Eglantina Bilalli
Studentët e fakultetit Media dhe Komunikim
Pjesëmarrësit

	10:40- 12:10

	Edukimi Medial në Rajon
	Armela Krasniqi
Pjesëmarrësit

	12:20- 13:00
	Diskutime

	Pjesëmarrësit






















	[image: ]
	Location: Address or Room Number

	[image: ]
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	Time: 09:00


	Time
	Item
	Presenter 

	09:00- 10:00
	Workshop me studentët lidhur me temën “Ndikimi i video-mesazheve në edukimin medial”
	Burim Haliti
Studentët e fakultetit Media dhe Komunikim
Pjesëmarrësit

	10:05-11:00
	Shfaqja e filmit të shkurtër”Sparks of Light” dhe diskutim me regjistorin Burim Haliti dhe protagonistin Fahri Krasniqi
	Burim Haliti
Fahri Krasniqi
Pjesëmarrësit

	11:05-12:30
	“Prezantimi i punimeve të studentëve të fakultetit Media dhe Komunikim

	Burim Haliti
Studentët e fakultetit Media dhe Komunikim
Pjesëmarrësit

	12:30 – 13:00

	Diskutime
	Pjesëmarrësit

	13:00 :13:30
	Fjalë përshëndetëse dhe mbyllja e Akademisë Verore
	Pjesëmarrësit
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